

V. Frandsens Eftf. ApS

Edwin Rahrs Vej 80, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 11 01 49

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.

René Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

V. Frandsens Eftf. ApS
Edwin Rahrs Vej 80
8220 Brabrand

CVR-nr.: 26 11 01 49
Stiftet: 22. juni 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Clausen, Astrupvej 1, Mesballe, 8550 Ryomgård

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået autoopretnings- og autolakeringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.229 t.kr. mod 4.671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.228.698	4.670.914
1 Personaleomkostninger	-3.541.946	-3.251.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-464.841	-421.695
Andre driftsomkostninger	-16.985	-16.523
Resultat før finansielle poster	204.926	981.191
Andre finansielle indtægter	0	7.616
Øvrige finansielle omkostninger	-23.959	-28.270
Resultat før skat	180.967	960.537
Skat af årets resultat	-42.486	-207.913
Årets resultat	138.481	752.624
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	27.881	644.624
Disponeret i alt	138.481	752.624

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.232.300	5.446.921
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	823.523	645.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.055.823</u>	<u>6.092.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.055.823</u>	<u>6.092.088</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	163.442	166.390
Varebeholdninger i alt	<u>163.442</u>	<u>166.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	839.527	1.447.821
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	52.291	70.000
Udskudte skatteaktiver	85.320	83.938
Andre tilgodehavender	55.271	91.256
Periodeafgrænsningsposter	47.300	23.457
Tilgodehavender i alt	<u>1.079.709</u>	<u>1.716.472</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	275.921	282.326
Værdipapirer i alt	<u>275.921</u>	<u>282.326</u>
Likvide beholdninger	1.291.287	375.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.810.359</u>	<u>2.540.710</u>
Aktiver i alt	<u>8.866.182</u>	<u>8.632.798</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	141.000	141.000
	Overført resultat	6.240.503	6.212.622
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>6.492.103</u>	<u>6.461.622</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	577.221	819.660
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.221</u>	<u>819.660</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	242.368	242.335
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.748	121.472
	Selskabsskat	6.868	165.374
	Anden gæld	1.394.874	822.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.796.858</u>	<u>1.351.516</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.374.079</u>	<u>2.171.176</u>
	Passiver i alt	<u>8.866.182</u>	<u>8.632.798</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	141.000	5.567.998	105.800	5.814.798
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	644.624	108.000	752.624
Egenkapital 1. juli 2019	141.000	6.212.622	108.000	6.461.622
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.881	110.600	138.481
	141.000	6.240.503	110.600	6.492.103

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.055.582	2.773.561
Pensioner	411.717	392.890
Andre omkostninger til social sikring	31.003	30.418
Personaleomkostninger i øvrigt	43.644	54.636
	<u>3.541.946</u>	<u>3.251.505</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>9</u>
	 <u>30/6 2020</u>	 <u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	8.350.740	8.188.284
Tilgang i årets løb	74.325	162.456
Kostpris 30. juni 2020	<u>8.425.065</u>	<u>8.350.740</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	 -2.903.819	 -2.617.654
Årets afskrivninger	-288.946	-286.165
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-3.192.765</u>	<u>-2.903.819</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>5.232.300</u>	 <u>5.446.921</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.648.503	1.713.503
Tilgang i årets løb	354.251	85.000
Afgang i årets løb	0	-150.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.002.754</u>	<u>1.648.503</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	 -1.003.336	 -1.017.806
Årets afskrivninger	-175.895	-135.530
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	150.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.179.231</u>	<u>-1.003.336</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 <u>823.523</u>	 <u>645.167</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	52.291	70.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	52.291	70.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	52.291	70.000
	52.291	70.000

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	819.589	242.368	577.221	0
	819.589	242.368	577.221	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 820 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.223 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.683 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 425 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 549 t.kr.
